

ANDREA DELGADO GARCIA
CALLE TAMAULIPAS 534
ENRIQUE CARDENAS GONZALEZ
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88295
SUCURSAL: 0078 LAREDO CENTRO
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA



NO. DE CLIENTE: 66639295
RFC: DEGA030823K2A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: GUERRERO 2867 GUERRERO
TELÉFONO: 7147030

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 04/Febrero/2026 al 05/Marzo/2026
Fecha de corte	05/Marzo/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
CUENTA ENLACE PERSONAL	1165194265	072 821 01165194265 8	\$10,555.75	\$3,298.23
INVERSION ENLACE PERSONAL	1165194573	072 821 01165194573 6	\$0.00	\$0.00
TOTAL			\$10,555.75	\$3,298.23

DETALLE

CUENTA ENLACE PERSONAL ▼

INVERSIÓN ENLACE PERS. ▼

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 10,555.75	\$0.00
+ Total de depósitos	\$ 20,130.56	\$0.00
- Total de retiros	\$ 27,214.08	\$0.00
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00	\$0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 150.00	\$0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 24.00	\$0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00	\$0.00
Saldo actual	\$ 3,298.23	\$0.00
Saldo disponible al día*	\$ 4.23	\$0.00

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00	\$0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 5,746.62	\$0.00
Días que comprende el periodo	28	28

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00	\$0.00
Retención de ISR	\$ 0.00	\$0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00	\$0.00

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$1,460.00
Compras no aplicadas	\$1,834.00
TOTAL	\$3,294.00

Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos	\$ 2,520.00-
Compras en comercios	\$ 11,928.08-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 14,448.08-

Resumen de comisiones

Cheques girados	0
Cheques girados sin comisión	0
Cheques girados con comisión	0
Importe de la comisión	\$ 0.00
Por cheques devueltos	\$ 0.00
Otras comisiones	\$ 150.00

Resumen Apartados / Ahorros Programados

Saldo Global	\$1,460.00
--------------	------------

CUENTA ENLACE PERSONAL
(Saldo inicial de \$10,555.75)



DEPÓSITOS	\$20,130.56
RETIROS	\$27,214.08
COMISIONES	\$150.00
OTROS CARGOS	\$24.00
SALDO FINAL	\$3,298.23

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Cuenta Enlace Personal

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
03-FEB-26	SALDO ANTERIOR			10,555.75
04-FEB-26	FSP*UNIFORM DESTINATION MONEDA ORIGEN: 55.19 USD USD : 55.19 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602029121492038		961.28	9,594.47
04-FEB-26	WHATABURGER 0069 MONEDA ORIGEN: 48.45 USD USD : 48.45 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602029132292038		843.88	8,750.59
04-FEB-26	MCDONALD S F12358 MONEDA ORIGEN: 16.00 USD USD : 16.00 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602029144792038		278.68	8,471.91
04-FEB-26	TELEVIA RECARGAS APPV3 RFC:OCM 0505317M0		100.00	8,371.91
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313980324292 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Cesar hermanit (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602044946110836 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 22:12:58		21.00	8,350.91
05-FEB-26	AUNTIE ANNESPRETZEL/CINN MONEDA ORIGEN: 17.99 USD USD : 17.99 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602029121713844		315.08	8,035.83
09-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 39.00 MXN USD : 39.20 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602049203943655 FECHA Y HORA AUT: 260205 0118		39.20	7,996.63
09-FEB-26	TELCEL NUEVO LAREDO II RFC:RDI 841003QJ4		449.00	7,547.63
09-FEB-26	MINISO PASEOREF LAREDO RFC:MME 160812J15		129.70	7,417.93
09-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		540.39	6,877.54
09-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		48.00	6,829.54
09-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		295.27	6,534.27
09-FEB-26	ROPA MICHELLE REF LEON RFC:CACX920413277		287.00	6,247.27
10-FEB-26	OXO AMERICA RFC:CCO 8605231N4		141.00	6,106.27
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314029113506 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Enriqu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Segundo pago CVE RASTREO: 3843CP01202602104963865353 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:00:10		2,010.00	4,096.27
11-FEB-26	REST ORIENTAL WOK SERV RFC:BIS 010514UV3		916.55	3,179.72
11-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		842.44	2,337.28
11-FEB-26	MBANO1002602120063716419 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 18:46:36 DEL CLIENTE CECILIA PEREZ BERNAL DE LA CLABE 012821012094956309 CON RFC PEBC740703AK2 CONCEPTO: arreglos cecy REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBANO1002602120063716419	1,200.00		3,537.28
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313968297049 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Aidesit (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2 canastas CVE RASTREO: 38432P02202602114968371544 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:11:00		1,200.00	2,337.28
12-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		62.00	2,275.28
12-FEB-26	MC DONALD S NVO LAREDO RFC:RAD 161031RK1		49.00	2,226.28
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313792557535 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Irm (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602124970738397 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:16:28		500.00	1,726.28
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313980324292 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Cesar hermanit (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602124971103016 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:38:51		100.00	1,626.28
13-FEB-26	NETFLIX RFC:NME 110513PI3		249.00	1,377.28
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4815163287218351 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mtra Andrea CVE RASTREO: 38432P06202602134975410128 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:35:46		50.00	1,327.28
14-FEB-26	MBANO1002602160079039370 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 10:14:21 DEL CLIENTE IRMA GARCIA JUAREZ DE LA CLABE 012821012094939999 CON RFC GAJI7009283G7 CONCEPTO: andrea REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBANO1002602160079039370	2,000.00		3,327.28
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313792557535 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Irm (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602144979752024 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:26:29		2,000.00	1,327.28
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821004886010461, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Nov (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Andrea Delgado CVE RASTREO: 3843CP05202602154984509919 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:52:43		1,100.00	227.28
16-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 49.00 MXN USD : 49.25 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602139120692038 FECHA Y HORA AUT: 260212 0028		49.25	178.03

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Cuenta Enlace Personal				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
17-FEB-26	ROKU MEXICO RFC:PTM 2109093P9		149.00	29.03
17-FEB-26	TRASPASO 0000260217 , DE LA CUENTA: 0319787883	500.00		529.03
18-FEB-26	DEPOSITO CHQ.BANORTE 0073241 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1241409386	7,665.28		8,194.31
18-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **4265 e hiciste un donativo no sujeto a aclaracion de \$10.00 MXN, en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 2, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:23 hrs. El identificador de tu operacion es 60931ECF5FA1EA8F y tu folio es 008309. - N11294		1,500.00	6,694.31
18-FEB-26	CASA DE LA AMISTAD G		10.00	6,684.31
18-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260218 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143133786452 AL R.F.C. DEHF631206FA9		500.00	6,184.31
19-FEB-26	TELCEL RFC:VPS 100716CK9		30.00	6,154.31
19-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		79.00	6,075.31
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313968297049 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Aidesit (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cremas CVE RASTREO: 38432P05202602194997248666 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:54:19		300.00	5,775.31
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313980324292 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Cesar hermanit (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202602194997787482 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:08:22		200.00	5,575.31
20-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		16.00	5,559.31
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313980324292 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Cesar hermanit (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602215004272295 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:16:23		100.00	5,459.31
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313728771804 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Anit (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602215005642042 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:44:15		500.00	4,959.31
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313868051215 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Ariadn (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP03202602225007421862 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:00:20		500.00	4,459.31
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313980324292 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Cesar hermanit (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602225008194987 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 22:08:18		500.00	3,959.31
23-FEB-26	GOOGLAY YOUTUBE REF 00000000000000000000000000000000 AUT 000575 22/02/2026 T2027 TU COMPRA REALIZADA EL 22/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 23/02/2026		395.00	3,564.31
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313980324292 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Cesar hermanit (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602245013220259 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:31:07		300.00	3,264.31
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313792557535 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Irm (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602255015812729 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:02:24		500.00	2,764.31
25-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260225 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143133786452 AL R.F.C. DEHF631206FA9		470.00	2,294.31
26-FEB-26	DEPOSITO CHQ.BANORTE 0074098 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1241409386	7,665.28		9,959.59
26-FEB-26	REPOSICION DE TARJETA ADICIONAL; POR ROBO O EXTRAVIO COM REP TDDG 4189140095172697		150.00	9,809.59
26-FEB-26	IVA REP TDDG 4189140095172697		24.00	9,785.59
26-FEB-26	Retiro de efectivo		1,000.00	8,785.59
26-FEB-26	CASA DE LA AMISTAD G en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **4265 e hiciste un donativo no sujeto a aclaracion de \$10.00 MXN, en el cajero de SUC LAREDO REFORMA 1, NUEVO LAREDO , TAM a las 15:15 hrs. El identificador de tu operacion es 616142917101663E y tu folio es 004497. - N11413		10.00	8,775.59
27-FEB-26	MBAN01002602270094676984 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 02:04:49 DEL CLIENTE MONICA PALACIOS PEREZ DE LA CLABE 012180015231622396 CON RFC PAPM030611J77 CONCEPTO: comida koto REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602270094676984	400.00		9,175.59
27-FEB-26	REST POLLOS REFORMA 2 RFC:PRL 171009NY4		279.00	8,896.59
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314119530551 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Sarit (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602285033307412 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 22:31:54		20.00	8,876.59

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Cuenta Enlace Personal

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
02-MAR-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 99.00 MXN USD : 99.50 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 26022691853406 FECHA Y HORA AUT: 260227 1853		99.50	8,777.09
02-MAR-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 69.00 MXN USD : 69.35 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 26022691906406 FECHA Y HORA AUT: 260227 1853		69.35	8,707.74
02-MAR-26	BATH AND BODY WORKS 5605 MONEDA ORIGEN: 21.00 USD USD : 21.00 TIPO CAMBIO : 17.3053 FECHA Y HORA AUT: 26022892040406 FECHA Y HORA AUT: 260227 1853		363.41	8,344.33
02-MAR-26	TELCEL NUEVO LAREDO II RFC:RDI 841003QJ4		449.00	7,895.33
02-MAR-26	DOMINOS REFOR EXPR B RFC:DLA 020508BI7		258.00	7,637.33
02-MAR-26	UNL *AGREGADOR RFC:CPM 1906105C6		200.00	7,437.33
02-MAR-26	DISNEY PLUS RFC:WME 920221837 PLASTICO MOV/VI 4189140095172697		319.00	7,118.33
02-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260302 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821004886010461, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Nov (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Andrea Delgado CVE RASTREO: 38432P02202603025038175045 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:07:08		1,100.00	6,018.33
03-MAR-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 50.00 MXN USD : 50.25 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 26022891615828 FECHA Y HORA AUT: 260228 1348		50.25	5,968.08
03-MAR-26	BURLINGTON STORES206 MONEDA ORIGEN: 108.14 USD USD : 108.14 TIPO CAMBIO : 17.3053 FECHA Y HORA AUT: 26022892322828 FECHA Y HORA AUT: 260228 1348		1,871.40	4,096.68
03-MAR-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		144.00	3,952.68
04-MAR-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 89.00 MXN USD : 89.45 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 260301912968660 FECHA Y HORA AUT: 260302 0039		89.45	3,863.23
04-MAR-26	ORG BENEF SD AC NVO L RFC:SDI 121109B14		835.00	3,028.23
04-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260304 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160875468531, BXI SPEI BCO:137 BENEF:Ev (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Andrea CVE RASTREO: 3843CP02202603045045812242 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 15:08:23		100.00	2,928.23
05-MAR-26	TELCEL RFC:VPS 100716CK9 PLASTICO MOV/VI 4189140095172697		30.00	2,898.23
05-MAR-26	MBANO1002603050084780846 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:35:58 DEL CLIENTE AIDE IRASEMA DELGADO GARCIA DE LA CLABE 012821015178960069 CON RFC DEGA971101DR7 CONCEPTO: aide REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBANO1002603050084780846	300.00		3,198.23
05-MAR-26	TRASPASO 0000260305, DE LA CUENTA: 0319787883 pago	200.00		3,398.23
05-MAR-26	TRASPASO 0000260305, DE LA CUENTA: 0319787883	200.00		3,598.23
05-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260305 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313980324292, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Cesar hermanit (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202603055050871749 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 22:09:48		300.00	3,298.23

Inversión Enlace Personal

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
03-FEB-26	SALDO ANTERIOR			0.00
	SIN MOVIMIENTOS			

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
1165194573	0.40 %	-3.38 %	\$0.00	\$0.00

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1165194265 - CUENTA ENLACE PERSONAL

Folio Fiscal: 716771AA-412D-4F61-A18C-FC50CBD485A2**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-06T01:32:44**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-03-05**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

Yjvi6iSAORqItbou6PUyiWFZp3o3wkNAIXwU3uEj+eYRgL9bbSjnJQHTJFYJ1Temv5era6bef5xbJIQeNAUJTIVIKtcvVNBtatMaNjf793mNy0Q/YJiJEpqphq8DPKVKy7sYLt/wcZgqwGCUJfN9+ITyc5JGmjCity9Ijp4aE8eOPur0mikW3wamXkNLdm13u3ltxWJ23oN5atEH31nWEYMU7znhUodHjoJjPNbpclYQQPOf0fDsaGPAnXDMMD69VdAtFgt1iosxbE+gXUuA7SdX9zi2v9j/JcPbOazhrhP3Brl+SR64UTWa07qfuZW+B1QE1y8mU0FXCuK2d2bNg==

Sello del SAT:

Tr4fXRpJs2865zsO5qpyoiBxaPTPmUsph80fKWHkUlr1k9it4SAS+9kkxS45BVxl9OthGdXc+lyh6SXCssCyop5gYHZwnfKkjlRzxDi2Bz3ZKyX53RdiPxnfnWnJDKzxHByLKMEBrSk2rSVET7y3Uw+14crfHaCBF/pigdUfZ4+vAhmKyglDmXB08cW4d8u0AMm1Am76TT5nw/myd8ADOGwgSohPtH2F6vw0toXm0xFD/vFoJWtx/QMZcXY4gEpnrNZs6cAaRdmHn95QvJZyT/q1cbwsRrQlOLOWGVyWqAR85CwaA49UGFb63wOZDua4ijTbHGu324sK196LMHqQQT6A==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|716771AA-412D-4F61-A18C-FC50CBD485A2|2026-03-06T01:32:44|DCD090706E42||Yjvi6iSAORqItbou6PUyiWFZp3o3wkNAIXwU3uEj+eYRgL9bbSjnJQHTJFYJ1Temv5era6bef5xbJIQeNAUJTIVIKtcvVNBtatMaNjf793mNy0Q/YJiJEpqphq8DPKVKy7sYLt/wcZgqwGCUJfN9+ITyc5JGmjCity9Ijp4aE8eOPur0mikW3wamXkNLdm13u3ltxWJ23oN5atEH31nWEYMU7znhUodHjoJjPNbpclYQQPOf0fDsaGPAnXDMMD69VdAtFgt1iosxbE+gXUuA7SdX9zi2v9j/JcPbOazhrhP3Brl+SR64UTWa07qfuZW+B1QE1y8mU0FXCuK2d2bNg==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 88295**Régimen Fiscal del Receptor:** 608-Demás ingresos**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI